2

 [image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.09.2023
	№1296

О проведении закупки у единственного исполнителя на оказание услуг связи юридическому лицу, финансируемому из соответствующего бюджета

В целях обеспечения доступа к услугам телефонной связи администрации муниципального образования Плавский район, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статьи 41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Осуществить закупку услуг связи юридическому лицу, финансируемому из соответствующего бюджета на основании пункта 4 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Утвердить следующие условия закупки, указанной в пункте 1 настоящего постановления:
2.1. объект закупки: оказание услуг связи юридическому лицу, финансируемому из соответствующего бюджета;
2.2. цена контракта: 10000 (десять тысяч) рублей 00 копеек;
2.3. источник финансирования: бюджет МО Плавский район, КБК 01139990082280242;
2.4. место оказания услуг: Тульская область, Плавский район, г. Плавск, ул. Коммунаров, д. 43;
2.5. сроки оказания услуг: с даты заключения контракта по 31.12.2023 включительно и распространить свое действие на правоотношения возникающие с 01.08.2023;
2.6. наименование исполнителя: Тульский филиал ПАО «Ростелеком» (ИНН 7707049388; местонахождение: г. Тула, пр. Ленина, д. 33А).
3. Определить ответственным сотрудником, обеспечивающим контроль за заключением, исполнением (расторжением) контракта, Толкачева Юрия Анатольевича, руководителя группы обеспечения деятельности организационного управления администрации муниципального образования Плавский район.
[bookmark: _GoBack]4. Контрактному управляющему администрации муниципального образования Плавский район Гарифзянову А.Р. обеспечить проведение закупки, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с требованиями законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Плавский район

	А.Р. Гарифзянов

	Исп. Толкачев Юрий Анатольевич
тел. (48752)2-35-39

image1.png